
Муниципальное образование 
город Арск 

Арского муниципального района 
Республики Татарстан 

Совет города Арск 
422000,г. Арск, площадь Советская , 27 

тел. 3-16-25, 3-12-35 

РЕШЕНИЕ 
Совета города Арск 

от « 24 » августа 2017 г. № 66 

«Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности МО «город 

Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан, 
продажа которых осуществляется без проведения торгов, Положения о 
порядке определения размеров арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в муниципальной собственности МО «город Арск» 
Арского муниципального района Республики Татарстан. 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4, подпунктом 3 пункта 3 

статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет МО «город Арск» 

решил : 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о порядке определения цены земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности МО «город Арск» Арского муниципального 

района Республики Татарстан, продажа которых осуществляется без проведения 

торгов (приложение №1); 

1.2. Положение о порядке определения размеров арендной платы за земельные 

участки, находящиеся в муниципальной собственности МО «город Арск» Арского 

муниципального района Республики Татарстан (приложение № 2); 

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 

Арского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru). 

Татарстан Республикасы 
Арча муниципаль районының 

Арча шәһәр муниципаль берәмлеге 
Арча шәһәр Советы 

422000, Арча ш. Совет майданы, 27 
тел. 3-16-25,3-12-35 

http:pravo.tatarstan.ru


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 

исполнительного комитета города Арск Касимова Р.Ф. 

Глава МО «город Арск»Арского 

муниципального района -

Председатель Совета МО «город Арск И.Г. Нуриев 

* 


